UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN DƯƠNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

An Dương, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các Khối thi đua

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện năm học 2023 - 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 889/QĐ-UBND ngày 31/3/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc tổ chức cụm, khối thi đua trên địa bàn thành phố;

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân thành phố: số 20/2019/QĐ-

UBND ngày 19/6/2019 về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng

tại thành phố Hải Phòng; số 21/2022/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 về việc sửa đổi,

bổ sung một số điều của Quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại thành phố

Hải Phòng ban hành kèm theo Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 19/6/2019

của Ủy ban nhân dân thành phố;

Xét đề nghị tại Tờ trình số 27/TTr-PGDĐT ngày 03/10/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện về việc công nhận Khối thi đua ngành Giáo dục và Đào tạo

huyện năm học 2023 -2024; đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 03 Khối thi đua thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo huyện

năm học 2023-2024 và phân công Khối trưởng, Khối phó như sau:

* Thành lập Khối thi đua số 1 (gồm 24 trường Mầm non, có danh sách

kèm theo) và phân công:

1. Bà Đỗ Thị Huần, Hiệu trưởng trường Mầm non An Đồng 1 - Khối trưởng;

2. Bà Phạm Thị Thoa, Hiệu trưởng trường Mầm non An Dương - Khối phó;

3. Bà Đặng Thanh Giang, Hiệu trưởng trường Mầm non Đặng Cương - Khối phó;

4. Bà Nguyễn Thị Hiếu, Hiệu trưởng trường Mầm non Nam Sơn - Khối phó.

2

* Thành lập Khối thi đua số 2 (gồm 17 trường Tiểu học, Có danh sách

kèm theo) và phân công:

1. Bà Đỗ Thị Thanh Đượm, Hiệu trưởng trường Tiểu học An Dương - Khối trưởng;

2. Bà Trần Thị Phương Hoa, Hiệu trưởng trường Tiểu học Nam Sơn - Khối phó;

3. Bà Nguyễn Thị Thủy, Hiệu trưởng trường Tiểu học Hồng Phong - Khối phó;

4. Bà Trịnh Thị Xoan, Hiệu trưởng trường Tiểu học Lê Lợi - Khối phó.

* Thành lập Khối thi đua số 3 (gồm 16 trường Trung học cơ sở, có danh

sách kèm theo) và phân công:

 1. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Hiệu trưởng trường THCS Hồng Phong - Khối

trưởng;

 2. Bà Ngô Thị Giang, Hiệu trưởng trường THCS Bắc Sơn - Khối phó;

 3. Ông Đặng Kiều Thúy, Hiệu trưởng trường THCS An Đồng: Khối phó;

 4. Ông Phạm Quang Lực, Hiệu trưởng trường THCS An Dương: Khối phó.

Điều 2. Khối trưởng khối thi đua cùng lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện chịu trách nhiệm về hoạt động của khối thi đua; các thành viên của khối có

trách nhiệm xây dựng quy chế hoạt động, tiêu chí thi đua, thang điểm, kế hoạch,

nội dung, chương trình thi đua; chủ trì tổ chức Hội nghị phát động phong trào thi

đua, ký giao ước thi đua, sơ kết, tổng kết các phong trào thi đua, cùng phòng Giáo

dục và Đào tạo bình chọn, suy tôn các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc tiêu

biểu thực hiện nhiệm vụ năm học đề nghị Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xét

trình các cấp khen thưởng.

Khối thi đua làm việc theo nguyên tắc tập trung dân chủ, biểu quyết theo đa

số và theo quy chế hoạt động của Khối.

Điều 3. Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện có trách nhiệm hướng dẫn các Khối thi đua phát động, sơ

kết, tổng kết các phong trào thi đua thực hiện các nhiệm vụ của đơn vị, bình xét

các đơn vị dẫn đầu và đề xuất khen thưởng cho các tập thể, cá nhân của Khối.

Điều 4. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân

dân huyện, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, Thủ trưởng các

phòng, ban, ngành, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Ban TĐ - KT thành phố;

- CT các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TĐ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Việt Hùng

3

DANH SÁCH KHỐI THI ĐUA CÁC TRƯỜNG MẦM NON

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /11/2023 của

 Ủy ban nhân dân huyện An Dương)

TT TÊN TRƯỜNG GHI CHÚ

1 MẦM NON LÊ THIỆN

2 MẦM NON ĐẠI BẢN

3 MẦM NON TÂN TIẾN

4 MẦM NON AN HƯNG

5 MẦM NON AN HỒNG

6 MẦM NON NAM SƠN Khối phó

7 MẦM NON BẮC SƠN

8 MẦM NON AN HÒA

9 MẦM NON HỒNG PHONG

10 MẦM NON LÊ LỢI

11 MẦM NON AN DƯƠNG Khối phó

12 MẦM NON AN ĐỒNG 1 Khối trưởng

13 MẦM NON AN ĐỒNG 2

14 MẦM NON ĐỒNG THÁI

15 MẦM NON HỒNG THÁI

16 MẦM NON ĐẶNG CƯƠNG Khối phó

17 MẦM NON QUỐC TUẤN

18 MẦM NON SAO MAI

19 MẦM NON SAO MAI 2

20 MẦM NON SAO SÁNG

21 MẦM NON KIM ĐỒNG

22 MẦM NON BAYBY-STAR

23 MẦM NON BÉ THÔNG MINH

24 MẦM NON ĐÔ RÊ MON

4

DANH SÁCH KHỐI THI ĐUA CÁC TRƯỜNG TIỂU HỌC

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày     /11/2023 của

 Ủy ban nhân dân huyện An Dương)

TT TÊN TRƯỜNG GHI CHÚ

1 TIỂU HỌC LÊ THIỆN

2 TIỂU HỌC ĐẠI BẢN 1

3 TIỂU HỌC ĐẠI BẢN 2

4 TIỂU HỌC TÂN TIẾN

5 TIỂU HỌC AN HƯNG

6 TIỂU HỌC AN HỒNG

7 TIỂU HỌC NAM SƠN Khối phó

8 TIỂU HỌC BẮC SƠN

9 TIỂU HỌC AN HÒA

10 TIỂU HỌC HỒNG PHONG Khối phó

11 TIỂU HỌC LÊ LỢI Khối phó

12 TIỂU HỌC AN DƯƠNG Khối trưởng

13 TIỂU HỌC AN ĐỒNG

14 TIỂU HỌC ĐỒNG THÁI

15 TIỂU HỌC HỒNG THÁI

16 TIỂU HỌC ĐẶNG CƯƠNG

17 TIỂU HỌC QUỐC TUẤN

5

DANH SÁCH KHỐI THI ĐUA CÁC TRƯỜNG THCS

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /11/2023 của

 Ủy ban nhân dân huyện An Dương)

TT TÊN TRƯỜNG GHI CHÚ

1 THCS ĐẠI BẢN

2 THCS LÊ THIỆN

3 THCS TÂN TIẾN

4 THCS AN HƯNG

5 THCS AN HỒNG

6 THCS NAM SƠN

7 THCS BẮC SƠN Khối phó

8 THCS AN HÒA

9 THCS HỒNG PHONG Khối trưởng

10 THCS LÊ LỢI

11 THCS AN DƯƠNG Khối phó

12 THCS AN ĐỒNG Khối phó

13 THCS ĐỒNG THÁI

14 THCS HỒNG THÁI

15 THCS ĐẶNG CƯƠNG

16 THCS QUỐC TUẤN

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-11-02T14:06:15+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Việt Hùng<Phamviethung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-02T14:43:53+0700
	Việt Nam
	UBND huyện An Dương <ubanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-02T14:43:53+0700
	Việt Nam
	UBND huyện An Dương <ubanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-02T14:43:54+0700
	Việt Nam
	UBND huyện An Dương <ubanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!